附件2

糖料蔗机械化作业服务协议（正面）

甲方（机械化作业服务组织或个人）：
身份证号码（统一社会信用代码）：
联系电话：

乙方（服务对象）：
身份证号码（统一社会信用代码）：
联系电话：
地址：
依照《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规，遵循平等自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方就甘蔗机械化作业有关事项协商一致，签订本协议。
一、作业服务内容
甲乙双方在了解糖料蔗机械化作业补贴政策前提下，乙方自愿请甲方提供以下作业服务：
1.作业类型：
2.作业时间：    年   月   日至    年   月   日
3.作业地点：
4.作业机具型号：
5.作业量（亩/吨）：
6.收费标准（元/亩、吨）：
7.收费金额：
糖料蔗机械化作业服务协议（背面）

二、甲方责任：
1.按乙方要求的作业时间、按农机作业质量标准完成机械作业。
2.按合同要求组织好机具及机手，负责对机手进行安全教育，自行承担作业安全管理及责任。
三、乙方承诺：
一旦签订协议，不得反悔，并如实填报糖料蔗机械化作业质量情况确认表（详见附件3）。
本协议经双方签字盖章后生效，一式四份，甲方、乙方、乡镇政府和县农业农村局各一份。本协议未尽事宜，由甲乙双方协商解决。

甲方（盖章）：                 乙方（盖章）：
协议签订时间：      年    月    日

[bookmark: _GoBack]